
 

 

 

 

 

 

 

   Ordinanza n 502 

                                                                                       Potenza, 25.11.2016 

IL DIRIGENTE 

 
Premesso che l’U.D. Assetto del Territorio, con nota del 25/11/2016, comunica l’ultimazione dei 

lavori  in Via vescovado e che pertanto dal giorno 28/11/2016 la stessa potrà essere riaperta al 

traffico (su espressa richiesta dell’Amministrazione)  in senso contrario di marcia a partire da via 

Due Torri; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e 

responsabilità della dirigenza”; 

 

Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 116, 158 e 159 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo 

regolamento di esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni; 

ORDINA  

 Dal 28/11/2016 e fino a nuove disposizioni 

la riapertura al traffico di via Vescovado, in senso contrario di marcia rispetto alla segnaletica 

vigente , nel solo tratto di strada da via due Torri fino all’immissione per via Scafarelli con obbligo 
di STOP. 

AVVISA che 

l’ esecutore dei lavori è obbligato ripristinare la segnaletica stradale occorrente e prevista dall’art. 

21 del D.P.R. n. 495/92 secondo quanto prescritto dalla presente Ordinanza.  

 

La presente Ordinanza può essere revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze e non 

esonera gli interessati dal munirsi di eventuali ed ulteriori  autorizzazioni per l’attività da svolgere.    

 

Il personale addetto all’espletamento dei servizi di Polizia Locale  e di segnaletica stradale, ciascuno 
secondo le proprie competenze, è incaricato del controllo e della esecuzione di quanto disposto con il 
presente Atto. 

                    IL DIRIGENTE 
                                                                                                                                      Arch. Giancarlo Grano 

 

 

ASSETTO DEL TERRITORIO riapertura via Caporella via G. Bruno. 

       

  Città di Potenza 

 
 

 

 

  Unità di Direzione Servizi alla Persona  
  Ufficio Trasporti 

                                            


